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Schyssta cupen 
 

Under varje säsong kommer Stockholms Innebandyförbund administrera 9 stycken schyssta 

cupen helger (se nedan). Som kommer vara fritt fram att anmäla sig till. 
 

Den första september öppnar anmälan, och föreningar kan då välja att anmäla sig till en eller 
flera omgångshelger. Anmäler man sig till en omgång är man garanterad plats och får sedan 

någon veckan innan speldatumet information om spelplats och matchschema. 
 

Dock kan man när som helst under säsongen, fram till tre veckor innan en omgång, av- eller 
på anmäla lag. Detta öppnar upp för lag som exempelvis startar upp nya lag under säsongen 

eller liknande. 
 

Vår rekommendation är att man till varje omgång åker med 7 (1+6) spelare per anmält lag. 
 
Anmälan 

Anmälan sker via kansliet som i sin tur anmäler i iBIS. (Maila antalet lag ni vill anmäla och till 

vilket tillfälle, kansli@bbifinnebandy.se ) 
 

Vid anmälan kan respektive lag inkomma med önskemål som t.ex. att fler lag ska delta på 
samma arrangemang eller att lag från samma träningstrupp ska undvika matchkrockar. 
 

Klasser Schyssta Cupen 2022-2023 

Flickor -14 

Flickor -15 
Pojkar -14 

Pojkar -15 

 
Speldatum Schyssta Cupen 2022-2023 

25-26 Februari 
18-19 Mars (arrangeras av Bele i Björkeby) 
15-16 April 

 

För arrangerande förening 

När Stockholms Innebandyförbund tre veckor innan en omgång vet hur många lag som är 

anmälda påbörjas ett arbete med att dela in lag, skapa spelschema samt fördela ut vilka hallar 

som kommer att agera arrangör/värdar. Detta meddelas därefter föreningarna i fråga. 
 
För arrangerande förening innebär detta bland annat att man åtar sig att: 

Bygga sarg 

Bemanna sekretariatet med minst en person 

Tillsätta matchledare/domare (göras av kansliet)  

Bemanna café  

För lag som deltar i schyssta cupen 

Eftersom inga resultat räknas eller redovisas spelar det ingen roll hur många eller få 

arrangemang man deltar i, alla lag är välkomna. 
 

Någon vecka innan varje omgång får lagets kontaktperson information om spelplats, 
matchtider och motståndare. På så sätt vet man också vilken förening som kommer att agera 
arrangör ifall man har en fråga eller vill förmedla något inför omgången. 

 

https://www.innebandy.se/stockholm/tavling/schyssta-cupen     
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